別記様式(第4条第2項関係)

	建築計画概要書等の写しの閲覧・交付申請書
　　　　　年　　月　　日

岡　山　市　長 　　　様

岡山市建築計画概要書等の写しの閲覧又は交付に関する事務取扱要領第４条第２項
の規定により，下記の建築計画概要書等の写しの（ 閲覧 ・ 交付 ）を申請します。
申請者　住　所
　　　　氏　名
　　　　連絡先　（　　　）

	対象
	□建築計画概要書　□築造計画概要書　□処分等概要書　□全体計画概要書
定期調査報告概要書（□特定建築物）
定期検査報告概要書（□建築設備　□防火設備　□昇降機）
□道路位置指定図面　□指定道路調書

	建築物等
	建築主

	地名地番
	岡山市

	確認年月日
：番号
	[　昭和・平成・令和　]　　　年　　　月　　　日　：　　　　　　　　　　　号

	定期報告
	建物名称

	住所
	岡山市

	道路
	指定年月日
：番号
	[　昭和・平成・令和　]　　　年　　　月　　　日　：　　　　　　　　　　　号

	申請理由
	□不動産取引　□道路調査　□融資　□行政手続き　□建築工事の計画　□建築相談
□学術調査　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　 　考

(申請者の方へ)
	· 申請理由にかかわらず，建築物等であれば建築主，地名地番及び確認年月日を，定期報告であれば建物名称及び住所を，指定道路であれば指定年月日及び指定番号を特定しないものは閲覧，交付できません。
· 閲覧される方は，閲覧時間を厳守してください。

· 閲覧の終わった建築計画概要書等は持ち帰らず，速やかに返却してください。

· 閲覧制度の趣旨は，建築主事に提出された当該建築計画概要書を閲覧の用に供し，周辺住民の協力のもとに違反建築を未然に防止するとともに，あわせて無確認建築物の売買等をも防止しようとするものです。したがって，営業等の閲覧制度の趣旨に反する目的で閲覧することは認めておりませんのでご了承ください。

	※該当する□に，レ印を記入してください。

	※事務処理欄
	担当
	概要書　　　　　　件
処分　　　　　　　件
定期　　　　　　　件
位置指定　　　　　件
	合計　　　　　　　件

 ※事務処理欄には記入しないでください。